
pokro- CENA 

od - do název kurzu čilost poznámka termín necvičí se učitel OD 1.1.2024

po 16:30 - 17:55 JÓGA TERAPIE 1/2 12.2. - 17.6. 1.4. Mlada Kůrková 4 990 Kč

po 18:00 - 19:25 IYENGAR JÓGA 3 12.2. - 17.6. 1.4. Mlada Kůrková 4 990 Kč

po 19:30 - 21:00 JÓGA TERAPIE 1/2 12.2. - 17.6. 1.4. Kateřina Jeráčková 4 990 Kč

út 16:30 - 17:00 PRÁNAJÁMA - dech.cvič. 2/3 13.2. - 18.6. 2.4. Monika Úlehlová 1 990 Kč

út 17:00 - 18:25 JÓGA TERAPIE 2/3 13.2. - 18.6. 2.4. Monika Úlehlová 4 990 Kč

út 18:30 - 19:55 JÓGA pro ZDRAVÁ ZÁDA 1/2 13.2. - 18.6. 2.4. Hana Černá 4 990 Kč

út 20:00 - 21:00 VEČERNÍ JÓGA 1/2/3 NOVÝ KURZ 13.2. - 18.6. 2.4. Monika Úlehlová 3 990 Kč

st 10:00 - 11:30 JÓGA TERAPIE 1/2/3 14.2. - 19.6. 1.5. a 8.5. Monika Úlehlová 4 790 Kč

st

st 17:30 - 18:55 JÓGA TERAPIE 1/2/3 14.2. - 19.6. 1.5. a 8.5. Monika Úlehlová 4 790 Kč

st 19:00 - 20:30 ZDRAVÁ ZÁDA 1/2 14.2. - 19.6. 1.5. a 8.5. Zdeněk Černý 4 790 Kč

čt

čt 17:30 - 18:55 FYZIOTERAPIE A JÓGA 1/2 REZERVACE 15.2. - 20.6. 28.3. Jitka Bařinková 4 990 Kč

čt 19:00 - 20:30 ÚVOD DO JÓGY 1/2 NOVÝ KURZ 15.2. - 25.4. 28.3. Monika Úlehlová 2 990 Kč

SLEVY, REZERVACE, STORNO, CENA ZKUŠEBNÍ (nebo jednotlivé) LEKCE

20% SLEVU  z cen kurzovného získáte při zakoupení 2 (a více) kurzů v jednom pololetí pro jednu osobu

CENU EARLY BIRD získáte při platbě do 31.12.2023

REZERVACE kurzu je možná pouze po uhrazení nevratné zálohy ve výši 50% z ceny kurzu, doplatek je splatný do začátku kurzu (nevztahuje se na cenu early bird)

STORNO poplatek do 7 dnů před začátkem kurzu je  50 %, pozdější storno není možné, lze poslat náhradníka. Při vážných zdravotních problémech

je, po předložení lékařského potvrzení, storno poplatek 50% z nedochozené části kurzu.

cca 2-3 ZAMEŠKANÉ LEKCE LZE NAHRADIT v určených kurzech v daném pololetí

ČÍSLO ÚČTU: 670100-2210680146 / 6210

Variabilní symbol ve formátu ddmmhh je odvozen od data a hodiny začátku kurzu (např. kurz začínající 13.9. v 16:30 má v.s. 13091630). 

Do poznámky prosím uveďte své jméno.

CENA  ZKUŠEBNÍ nebo JEDNOTLIVÉ LEKCE (tato částka Vám BUDE ODEČTENA při zakoupení celého kurzu):

30min - 150 Kč

60min - 250 Kč

90min - 350 Kč

pátky / soboty / neděle - TEMATICKY ZAMĚŘENÉ WORKSHOPY (viz info mailem, letáčky, webovky), MOŽNOSTI PRONÁJMU JC

změna kurzu/termínu/učitele vyhrazena

20% SLEVA  PRO ÚČASTNÍKY 2 (a více) KURZŮ

KURZY JÓGY OD 12.ÚNORA DO 20.ČERVNA 2024 (cvičící přestávka 28.3.-2.4.2024 )

 (aktualizace 3.1.2024)

1 - začátečníci, 2 - mírně pokročilí, 3 - středně a více pokročilí

16:15-17:15 JÓGA TERAPIE V SÍTÍCH  (minikurzy, cca 3 lekce, max 8 cvičících), info: Diana Laurichová, 604 225 911, aerojoga@dianalaurichova.cz

10:00-11:00 JÓGA TERAPIE V SÍTÍCH  (minikurzy, cca 3 lekce, max 8 cvičících), info: Diana Laurichová, 604 225 911, aerojoga@dianalaurichova.cz

Nepilova 1, Praha 9

www.jogacentrum.cz

info@jogacentrum.cz

tel.: 774 243 364 (po-čt)


